

VÝKAZ VÝMÉR - POLOŽKOVÝ ROZPOČET
 REKONSTRUKCE HAVARIJNÍHO STAVU FASÁDY A ZAŘÍMSOVÝCH ŽLABŮ
 (FASÁDY Z ULIC MRÁZOVKA A NA ZATLANCE)

MÍSTO PLNĚNÍ:

ADRESA :

DATUM :

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE
 NA ZATLANCE 1330/11, PRAHA 5

23.8.2016

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
ZEDNICKÉ KCE A PRÁCE					
	Otlučení poškozených omítek říms - tvarové plochy 40% z celku	bm	94,8	120,0	11 376,0
	Provedení nových štukových omítek ruční - tvarové plochy	bm	94,8	850,0	80 580,0
	Vyspravení silně poškozených míst perlinkou - 25% z celku	bm	23,7	243,0	5 759,1
	Očištění fasády tlakovou vodou	m2	1 795,0	46,0	82 570,0
	Otlučení a oškrábání vnějších omítek 15% plochy fasády	m2	145,5	79,0	11 494,5
	Provedení nových fasádních omítek po otlučení	m2	145,5	487,0	70 858,5
	Fasádní nátěr vč.penetrace	m2	1 996,5	175,0	349 378,8
	Likvidace odpadu vč.přesunu vybouraných hmot (5 podlaží)	t	86,9	950,0	82 555,0
	Svislý a vodorovný přesun hmot vč.pronájmu stav.vrátku	t	86,9	607,0	52 748,3
					-
ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	Dmtž a zpětná mtž mříží vč.repase a nového nátěru	m2	130,5	405,0	52 852,5
	Přesun hmot pro kce zámečnické	%	12,3	528,5	6 500,9
					-
KLEMPÍŘSKÉ KCE					
	Oprava/repase/výměna oplechování říms	bm	112,2	335,0	37 587,0
	Oprava/repase/výměna oplechování venkovních parapetů vč. nátěru	bm	235,0	355,0	83 425,0
	Oprava/repase/výměna oplechování vikýřů vč. nátěru	bm	98,0	208,0	20 384,0
	Oprava oplechování nadokapního žlabu vč. nátěru vč. stavebních přípomocí-úprava podkladu	bm	92,0	1 625,0	149 500,0
	Oprava spár okenních parapetů tmelem/pěnou	ks	230,4	135,0	31 104,0
	Přesun hmot pro kce klempířské	%	9,2	3 220,0	29 624,0
					-
LEŠENÍ, OSTATNÍ NÁKLADY					
	Montáž lešení	m2	2 100,0	49,0	102 900,0
	Pronájem lešení	m2	2 100,0	72,0	151 200,0
	Přesuny	m2	2 100,0	17,0	35 700,0
	Demontáž lešení	m2	2 100,0	39	81 900
	Mtž, přesuny, pronájem, dmtž ochranné sítě lešení+zákryty nad vstupy	m2	2 100,0	41	86 100
	Zakrývání oken	m2	590,0	120	70 800
	Pomocné lešení	m2	95,0	172	16 340
					-
	Úklid	kpl	1,0	15 000	15 000
	Opatření BOZP	kpl	1,0	17 000,0	17 000,0
					-
	ZRN Celkem				1 735 237,5
					-
Vedlejší rozpočtové náklady					
	Zařízení staveniště	%	2,0		34 704,8
	Územní vlivy	%	2,0		34 704,8
	Provozní vlivy	%	1,0		17 352,4
					-
	VRN celkem				86 761,9
					-
	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (bez DPH)				1 821 999,4
	DPH 21%	%	21,0		382 619,9
	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (včetně DPH)				2 204 619,3

V Praze dne:

Oldřich Smolík
 místopředseda představenstva

